

Linesco Holding ApS

Bregnevænget 56
3050 Humlebæk

CVR-nr. 10028566

Årsrapport 2019/20

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 15. december 2020



Susanne Salomon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Linesco Holding ApS
Bregnevænget 56
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 10028566

Direktion

Susanne Salomon

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Mads Kjærsgaard, partner, revisor, cand.merc.aud.

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -22.065 mod DKK 624.378 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 21.365.672.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Bruttotab		-68.092	-93.249
Finansielle indtægter	1	504.601	894.934
Øvrige finansielle omkostninger	2	-464.802	-1.153
Resultat før skat		-28.293	800.532
Skat af årets resultat	3	6.228	-176.154
Årets resultat		-22.065	624.378

Resultatdisponering

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	54.000
Overført til overført resultat	-272.065	570.378
Årets resultat	-22.065	624.378

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2020</u>	<u>30-09-2019</u>
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.491.622	21.516.384
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.491.622</u>	<u>21.516.384</u>
Anlægsaktiver		<u>21.491.622</u>	<u>21.516.384</u>
Tilgodehavende selskabsskat	3	80.170	123.433
Udsudte skatteaktiver		6.228	0
Periodeafgrænsningsposter		10.000	10.000
Tilgodehavender		<u>96.398</u>	<u>133.433</u>
Likvide beholdninger		<u>16.016</u>	<u>37.388</u>
Omsætningsaktiver		<u>112.414</u>	<u>170.821</u>
Aktiver i alt		<u>21.604.036</u>	<u>21.687.205</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2020</u>	<u>30-09-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		550.000	550.000
Overført resultat		20.565.672	20.837.737
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	54.000
Egenkapital		<u>21.365.672</u>	<u>21.441.737</u>
Selskabsskat	3	<u>0</u>	<u>130.767</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>130.767</u>
Selskabsskat	3	126.767	0
Anden gæld		111.597	114.701
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>238.364</u>	<u>114.701</u>
Gældsforpligtelser		<u>238.364</u>	<u>245.468</u>
Passiver i alt		<u>21.604.036</u>	<u>21.687.205</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2018	550.000	20.267.359	52.900	20.870.259
Udbetalt udbytte		0	-52.900	-52.900
Overført via resultatdisponeringen		570.378	54.000	624.378
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	550.000	20.837.737	54.000	21.441.737
Udbetalt udbytte		0	-54.000	-54.000
Overført via resultatdisponeringen		-272.065	250.000	-22.065
Egenkapital pr. 30. september 2020	550.000	20.565.672	250.000	21.365.672

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	504.601	894.934
I alt	<u>504.601</u>	<u>894.934</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	464.802	1.153
I alt	<u>464.802</u>	<u>1.153</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2018/19</u>
	skat	skat	årets resul-	DKK
	DKK	DKK	tat	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2019	7.334	0		
Betalt vedrørende tidligere år	123.433			
Skat af årets resultat	0	-6.228	-6.228	176.154
Betalt acontoskat	-5.000			
Betalt udbytteskat	-79.170			
Skyldig pr. 30. september 2020	<u>46.597</u>	<u>-6.228</u>		
Skat af årets resultat			<u>-6.228</u>	<u>176.154</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-80.170	-6.228		
Kortfristede gældsforpligtelser	126.767			
I alt	<u>46.597</u>	<u>-6.228</u>		